
CURRICULUM VITAE 

NOMBRE: 

Emmanuel Rodríguez Dolores 

 

CARGO: 

Conciliador Laboral 

 

DEPENDENCIA: 

Centro de Conciliación Laboral del Estado de Guerrero 

 

NIVEL TABULAR: 

Director de área  

 

CORREO ELECTRÓNICO: 

cclgro.direcciongeneral@gmail.com 

 

ULTIMO GRADO DE PREPARACIÓN ACADÉMICA: 

Licenciatura en Derecho 

 

EXPERIENCIA LABORAL (ÚLTIMOS 3 EMPLEOS). 

EMPLEO INICIO TÉRMINO 

  
Abogado en Asesoría Laboral 

DTR, S. C. 

 

 

Abogado externo en EtiRoch, 

S.A. de C.V 

 

Asesor Jurídico Externo en 

Construcciones-Marlob, S.A. de 

C.V. 

 

 

 
03/10/2018 
 
 
 
10/05/2016 
 
 
03/11/2015 

 
15/07/2023 
 
 
 
18/05/2018 
 
 
15/05/2018 
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