CURRICULUM VITAE

NOMBRE:

Emmanuel Rodríguez Dolores

CARGO:

Conciliador Laboral

DEPENDENCIA:

Centro de Conciliación Laboral del Estado de Guerrero

NIVEL TABULAR:

Director de área

CORREO ELECTRÓNICO:

cclgro.direcciongeneral@gmail.com

ULTIMO GRADO DE PREPARACIÓN ACADÉMICA:

Licenciatura en Derecho

EXPERIENCIA LABORAL (ÚLTIMOS 3 EMPLEOS).

EMPLEO	INICIO	TÉRMINO
Abogado en Asesoría Laboral DTR, S. C.	03/10/2018	15/07/2023
Abogado externo en EtiRoch, S.A. de C.V	10/05/2016	18/05/2018
Asesor Jurídico Externo en Construcciones-Marlob, S.A. de C.V.	03/11/2015	15/05/2018